
HOBBY ZÁVODY
BOUDY U MIROTIC 31.5.2014

1. Základní údaje
1.1. Pořadatel: JSK VARTA – ALEKO, STRÁŽ 8, 39804 ČIMELICE 
1.2. Datum konání: 31. 5. 2014
1.3. Místo konání : BOUDY U MIROTIC  
1.4. 1. Kolbiště:        80x70m,  povrch travnatý 
1.4. 2. Opracoviště : 80x30m, povrch travnatý

2. Funkcionáři závodů:

Hospodář (tajemník):VĚRA POLÍČKOVÁ
Hlavní rozhodčí : ING. MILOSLAV URBAN
Stavitel parkurů: Tomáš Navrátil
Dozor na opracovišti: Blahoslav Políček

3. Technické údaje:
3.1. Předpisy: Pravidla jezdeckého sportu, veter. pravidla a ustanovení tohoto 
rozpisu.Hobby závody jsou přístupné pro koně i jezdce bez licencí. Na hobby 
závody se smějí hlásit pouze jezdci registrovaní v ČJF (tj. se 
zaplaceným poplatkem 100 Kč pro rok 2014)! Nelicentovaní jezdci prokazují 
svoji registraci průkazem Hobby jezdce.
 Podmínky účasti je korektní úbor jezdce dle pravidel. 

  
3.2. Soutěže: SOBOTA – 11.00

Soutěž č.1 – parkur 50 - 60 cm - soutěž je přístupná pro všechny koně i jezdce i 
bez licencí, rozhodování dle stupnice A, čl. 238.2.2.
Startovné 200 Kč

Ceny - floty

Soutěž č.2 – parkur 60 – 70 cm - soutěž je přístupná pro všechny koně i jezdce i 
bez licencí, rozhodování dle stupnice A, čl. 238.2.2.
Startovné 200 Kč

Ceny - floty



Soutěž č. 3 – parkur 70 - 80 cm – soutěž je přístupná pro všechny koně i jezdce i 
bez licencí, rozhodování dle stupnice A, čl. 238.2.2.
Startovné 200 Kč

Ceny - floty

Soutěž č. 4 – parkur 80-90 cm - soutěž je přístupná pro všechny koně i jezdce i 
bez licencí, rozhodování dle stupnice A, čl. 238.2.2.
Startovné 200 Kč
Ceny - floty

4. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODU:

4.1.
1. soutěž 11.00, a následně další soutěže.  Prezentace -  v den konání v kanceláři závodů 
od 9.30. Ukončení prezentace vždy půl hod.před začátkem soutěže.

5. VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

5.1. Jmenovité přihlášky posílejte na mail: vera.polickova@centrum.cz.  jméno koně 
(licence), jméno  jezdce (licence), stáj (licence) a soutěže, ve kterých chce dvojice 
startovat. Kůň může startovat pouze ve dvou soutěžích v jeden den. Prosíme o úplné 
přihlášky. Na neúplné přihlášky nebude brán zřetel.
Uzávěrka přihlášek  26.5. 2014

5.2. Námitky a stížnosti v souladu s PJS

5.3. Parkování vozidel – bude řádně označeno

5.4. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka / přihlašovatel

6. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY

dle směrnic platných pro přesun sportovních koní pro 
 rok 2014

7. POSKYTOVANÉ SLUŽBY

7.1 lékařskou službu zabezpečuje : Dr. Jitka Čišečká

7.2. veterinární službu zabezpečuje: MVDr. Jiří Kotek – proti úhradě

7.3. podkovářskou službu zabezpečuje: Oleg Kovalyov – proti úhradě 

mailto:vera.polickova@centrum.cz


8. STRAVOVÁNÍ:
Zajištěno –  přímo na závodišti

9. KONTAKTNÍ OSOBA
Kontaktní osoba po celou dobu závodů Věra Olšbaurová 720 151 851

10. OSTATNÍ USTANOVENÍ

10.1. Pořadatel nepřebírá v žádném případě odpovědnost za nehody nebo nemoci, které 
by postihli účastníky závodů, nebo jejich koně.

10.2. Pořadatel upozorňuje všechny účastníky závodů, že po celou dobu pořádání akce je 
přísně zakázáno volné pobíhání psů po celém areálu.

10.3. Sankce : neúplná přihláška – 50 Kč, změna po uzávěrce – 50 Kč, dohláška – 100 
Kč. Poplatky budou hrazeny přímo pořadateli. 

11.7.1. Zpracoval : Věra Olšbaurová dne : 1.3. 2013

11.7.2. Schválil: mgr. Kateřina Hanušová dne : 29.4.2014


